
Территориальная комиссия  

Гатчинского муниципального района  

 Ленинградской области  

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

18 марта  2018 года        № 135/1796 
 

 

 

О дополнительном выделении избирательных бюллетеней  

для  голосования на выборах Президента Российской Федерации  

 18 марта 2018 года  для участковых избирательных комиссий 
 

 

В Территориальную  комиссию  Гатчинского муниципального района 

Ленинградской области поступило обращение  участковых избирательных 

комиссий  избирательных участков № 469 и 460  о дополнительном выделении 

избирательных бюллетеней для участковой избирательной комиссии 

(прилагается). 

В связи с тем, что на избирательных  участках,  указанных в обращении  

ожидается большое число избирателей, имеющих постоянную регистрацию  

(основной список), в соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального 

закона , территориальная  комиссия   Гатчинского муниципального района 

Ленинградской области Решила : 

         

 1. Участковым избирательным комиссиям  избирательных участков № 

469 и 460 дополнительно выделить избирательные бюллетени и специальные 

знаки (марки) в количестве 30 (тридцати штук)  из оставленных в резерве 

территориальной избирательной  комиссии Гатчинского муниципального 

района : 

 

№ п/п Номер 

избирательн

ого участка 

Количе

ство 

избира

телей  

Количество 

передаваемых 

избирательных 

бюллетеней   

Количество 

специальных знаков  

(марок) для 

избирательных 

бюллетеней 

Номера  специальных знаков  

( марок) для избирательных 

бюллетеней 

(с №___ по №___) 

1. 469 234 30 30 1084570 (30 шт. на одном 

листе) 

2 460 534 30 30 1084596 

Оставлено 

в резерве 

ТИК 

  170 170 1084596-1084599 

 



2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Ленинградской 

области  

        3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Избирательной комиссии Ленинградской области в разделе 

«Территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального 

района ». 

 

 

    Председатель ТИК:                                                         И.Л.Смык 

    Секретарь ТИК                                                               Г.В.Патрушева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


